胎内市商工会 （産業文化会館内）

〒959-2642　新潟県胎内市新和町2-5
TEL 0254-43-3624　FAX 0254-43-5773

mail tainai@shinsyoren.or.jp
〔黒川支所〕
〒959-2807　新潟県胎内市黒川1106-13
TEL 0254-47-2419　FAX 0254-47-2320

胎内市商工会ホームページ たいないトコトコガイドチャンネル（YouTube）
　URL　https://www.tainai.or.jp 　URL　https://www.youtube.com/@ch-eo1hd

　 ４部会合同にて総会を下記により開催いたします。会員皆様宛には、既にハガキを送付いたしましたので、出欠を
ご返信ください。尚、欠席される場合は、委任状のご提出をお願いします。

令和７年４月１７日（木）　　　午後５時００分～
中条グランドホテル（胎内市東本町２５-５０）

　総代におかれましては、通常総代会を下記の通り開催予定ですので、ご承知おきください。
令和７年５月２８日（水）　　　午後３時００分～
中条グランドホテル（胎内市東本町２５-５０）

　県内小規模事業者のキャッシュレス化を推進するため、月額基本料が通常より500
円安い商工会員限定の特別プランがPayPay㈱新潟事務所より策定されました。
 キャッシュレス決済導入は、インバウンド需要への対応やDX化への大きな第一歩と
なりますので、未導入の事業所がおりましたら、ぜひご検討ください。

令和７年度 4部会総会の開催について

○今後の日程について

第２回通常総代会の開催について（予定）

日 時
場 所

下記のチラシを
見れます。

キャッシュレス端末「PayCAS」商工会員特別プランについて

左記のQRから

日 時
場 所

令和7年４月号
第 ７ 号

令和7年4月1日発行